

ДОГОВІР № 323
про закупівлю товарів

м. Хмельницький

« 01 » березня 2023 року

Хмельницьке комунальне підприємство «Спецкомунтранс» (далі - Замовник) в особі директора Зіміна Олександра леонідовича, який діє на підставі Статуту, з однієї сторони

та **Товариство з обмеженою відповідальністю «Автосвіт-В»** (далі – Постачальник), в особі директора Вапняр Олега Вікторовича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, в подальшому разом іменуються «Сторони», а кожний окремо «Сторона», уклали цей Договір (далі – Договір) про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Постачальник зобов'язується у 2023 році поставити Замовникові Товар, зазначений в Специфікації, а Замовник - прийняти і оплатити такий Товар.

1.2. Найменування Товару «Код 021:2015 34310000-3 – Двигуни та їх частини» (Двигуни та їх частини для автомобілів), оголошення № UA -2023-02-09-013383-а, Лот № 2.

Кількість Товару згідно зі специфікацією (Додаток №1).

1.3. Обсяги закупівлі товарів можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків Замовника.

2. Сума Договору

2.1. Сума цього Договору становить: **2 091 000,00 (два мільйони дев'яносто одна тисяча грн 00 коп.) з ПДВ.**

2.2. Сума цього договору не повинна відрізнятися від ціни пропозиції, в тому числі за одиницю Товару. Сума договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін у випадках, передбачених законодавством.

Ціна включає вартість поставки та включає податки, збори та інші обов'язкові платежі до бюджетів, передбачені чинним законодавством України.

Оплата за поставлений товар буде здійснюватися по ціні, що сформувалася на ринку на момент поставки, але в межах максимальної ціни за одну одиницю товару, що вказана у Специфікації.

3. Порядок замовлення та поставки Товару

3.1. Поставка Товару здійснюється лише на підставі замовлення Замовника, направленою у спосіб, прийнятний для обох Сторін (поштою, електронною поштою, факсимільним зв'язком тощо).

3.2. У замовленні Замовник зазначає найменування Товару, дату його поставки, місце поставки Товару.

3.3. Якщо інше не обумовлено у замовленні Замовника, Товар поставляється Постачальником у місце отримання Товару за адресою: **вул. Князя Святослава Хороброго, 1, м. Хмельницький, 29008.**

3.4. Поставка Товару здійснюється Постачальником партіями, протягом 24 годин з дати отримання заявки/замовлення на склад Замовника.

3.5. Датою виконання Постачальником зобов'язань щодо поставки Товару, вважається дата отримання Товару Замовником, що підтверджується належним чином оформленою видатковою накладною, підписаною особою, уповноваженою в установленому порядку Замовником на отримання даного Товару.

3.6. Доставка Товару здійснюється транспортними засобами Постачальника чи перевізника (за рахунок Постачальника).

3.7. Перехід права власності та ризик випадкового знищення або пошкодження Товару, переходить від Постачальника до Замовника в момент підписання Замовником належним чином оформленої видаткової накладної.

3.8. У випадку відсутності належно заповнених Постачальником супроводжувальних документів на Товар Замовник має право не приймати Товар, а всі витрати та ризики, зокрема, пов'язані з простоем транспорту, що здійснює доставку Товару, несе Постачальник.

4. Якість Товару

4.1. Якість Товару, що поставляється Постачальником за цим Договором, повинна відповідати вимогам чинних ДТУ, ГОСТ, ТУ, національних стандартів, вимогам Замовника та тендерної пропозиції Постачальника.

4.2. Постачальник повинен надати у розпорядження Замовника документи, що підтверджують гарантійний термін на товар. Постачальник несе відповідальність за достовірність наданих документів та гарантує відповідну якість Товару.

4.3. Постачальник зобов'язаний відшкодувати Замовнику вартість проведення досліджень та/або експертизи якості поставленого ним Товару, якщо такі дослідження та/або експертиза підтвердять невідповідність якості цього Товару.

4.4. Гарантія на поставлений товар складає 1 рік з моменту підписання видаткової накладної.

5. Умови передачі-приймання Товару

5.1. У разі виявлення при прийманні Товару невідповідності фактичної кількості Товару кількості зазначеної у видатковій накладній або у разі виявлення внутрішньої тарної недостачі, претензії по якій направляються Постачальнику впродовж 6 (шести) робочих днів з моменту виявлення, Замовник складає відповідний Акт у двох примірниках (по одному для кожної із Сторін) про фактичну кількість отриманого Товару. Постачальник зобов'язаний здійснити поставку недопоставленого Товару впродовж 5 (п'яти) календарних днів від дати отримання Акту.

5.2. У разі виявлення при прийманні Товару невідповідності якості (явні недоліки: пошкодження тари, упакування, пломб (якщо вони мали бути), ознаки ушкодження та псування Товару тощо) Замовник складає відповідний Акт у двох примірниках (по одному для кожної із Сторін) про невідповідну якість отриманого Товару.

Постачальник зобов'язаний замінити неякісний Товар якісним впродовж 1 (одного) робочого дня від дати отримання Акту або, за погодженням з Замовником, здійснює іншу компенсацію вартості неякісного Товару. Повернення неякісного Товару здійснюється силами і за рахунок Постачальника.

5.3. Претензії по якості поставленого Товару можуть бути пред'явлені Постачальнику Замовником впродовж всього строку придатності Товару за умови належного його зберігання Замовником.

5.4. Строк пред'явлення Постачальнику претензій щодо асортименту, кількості, комплектності поставленого Товару – 20 календарних днів з дати отримання Товару, а у випадку виявлення прихованих недоліків, внутрішньої тарної невідповідності – 40 календарних днів з дати отримання Товару.

6. Умови оплати

6.1. Розрахунки між Сторонами здійснюються в українській національній валюті — гривні. Вид розрахунків — безготівковий, шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника.

6.2. Розрахунки здійснюються Замовником протягом 30 робочих днів з моменту підписання видаткової накладної.

При цьому, моментом виконання зобов'язань Замовника по оплаті Товару вважається момент поступлення грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника.

6.3. Усі розрахунки і платежі за цим Договором здійснюються між Замовником і Постачальником у строки, в порядку та на умовах, визначених цим Договором, якщо інше не узгоджено Сторонами у додатковій угоді до цього Договору.

7. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену законами та цим Договором.

7.2. Види порушень та санкції за них, установлені цим Договором:

7.2.1. У разі порушення Замовником строку оплати, визначеного п. 6.2. Договору, Замовник сплачує Постачальнику пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ від суми поставленого по накладній/акту товару, за кожний день затримки оплати, за весь період прострочення. Сплата пені та/або штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання взятих на себе зобов'язань по даному Договору.

7.2.2. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань при закупівлі товарів за бюджетні кошти Постачальник сплачує Замовнику пеню у розмірі 0,1 % від вартості непоставленого товару за кожен день прострочення, але у будь-якому випадку не більше подвійної облікової ставки

НБУ, що діяла в період заборгованості.

7.2.3 У разі невиконання або ж неналежного виконання умов договору про закупівлю щодо поставки товару належної якості або ж із порушенням строків визначених Замовником до Постачальника можуть бути застосовані оперативно-господарські санкції, що передбачені ст.ст.217, 235 та п.4 ч.1 ст.236 Господарського кодексу України, зокрема:

1) встановлення в односторонньому порядку на майбутнє додаткових гарантій належного виконання зобов'язань Постачальником, який порушив зобов'язання: зміна порядку оплати продукції переведення платника на оплату після перевірки їх якості тощо;

2) відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із стороною, яка порушує зобов'язання.

8. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, епізоотія, війна тощо).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом семи днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються ТПП України.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 40 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір. У разі попередньої оплати Постачальник повертає Замовнику кошти протягом трьох днів з дня розірвання цього Договору.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

10. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з дати підписання і діє до 31.12.2023 р., але в будь-якому випадку до повного виконання сторонами своїх обов'язків.

10.2. Цей Договір укладається і підписується у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу.

10.3. Дія договору про закупівлю може бути продовжена на строк, достатній для проведення процедури закупівлі на початку наступного року в обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в даному договорі про закупівлю, якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в установленому порядку.

11. Інші умови

11.1 Своїм підписом під цим Договором кожна зі Сторін Договору відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» надає іншій Стороні однозначну беззастережну згоду (дозвіл) на обробку персональних даних у письмовій та/або електронній формі в обсязі, що міститься у цьому Договорі, рахунках, актах, накладних та інших документах, що стосуються цього Договору, з метою забезпечення реалізації цивільно-правових, господарсько-правових, адміністративно-правових, податкових відносин та відносин у сфері бухгалтерського обліку, а також підтверджує, що отримала повідомлення про включення персональних даних до бази персональних даних іншої Сторони, та що повідомлена про свої права, як суб'єкта персональних даних, які визначені ст. 8 Закону України «Про захист персональних даних», а також мету збору цих даних та осіб, яким ці дані передаються.

Сторони зобов'язуються забезпечувати виконання вимог ЗУ «Про захист персональних даних», включаючи забезпечення режиму захисту персональних даних від незаконної обробки та не законного доступу до них, а також забезпечувати дотримання прав суб'єкта персональних даних згідно з вимогами ЗУ «Про захист персональних даних».

11.2. Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту тендерної пропозиції за результатами електронного аукціону переможця процедури закупівлі, крім випадків:

- визначення грошового еквівалента зобов'язання в іноземній валюті;

- перерахунку ціни за результатами електронного аукціону в бік зменшення ціни тендерної пропозиції Постачальника без зменшення обсягів закупівлі.

11.3. Згідно Цивільного кодексу України, Господарського кодексу України та Закону України «Про публічні закупівлі», істотними (основними) умовами договору є:

- предмет договору;
- назва, асортимент та кількість товарів;
- вимоги до якості товарів;
- умови поставки товарів;
- ціна договору;
- ціна за одиницю товару;
- строк поставки товару та строк дії договору.

11.4. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника. *Сторони можуть внести зміни до договору у разі зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника, а також у випадку зменшення обсягу споживчої потреби товару. В такому випадку ціна договору зменшується в залежності від зміни таких обсягів;*

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення. *. Внесення таких змін можливе за наявності пред'явленого Постачальником обґрунтованого документального підтвердження коливання ціни такого товару на ринку, отриманого від уповноваженого органу (довідка з Торгово-промислової палати України чи її територіального відділення, територіальних підрозділів Головного управління статистики або іншого органу, який має на це повноваження. Документ, що надається Постачальником повинен містити інформацію про ринкову (середньоринкову) ціну на товар станом на дату укладання договору (попередньої додаткової угоди) та ринкову (середньоринкову) ціну на товар станом на момент укладання додаткової угоди. Така довідка має бути виданою не більше 5 календарних днів відносно дати підписання додаткової угоди. Зміна ціни за одиницю непоставленого товару здійснюється шляхом множення ціни за одиницю товару станом на дату укладання договору (попередньої додаткової угоди) на індекс (коефіцієнт) зростання вартості товару. У разі документально підтвердженого зростання ціни за одиницю товару, одночасно здійснюється зменшення кількості товару.*

Зміна ціни за одиницю товару здійснюється за наступною формулою:

$$Ц_n = Ц_n \times K,$$

де $Ц_n$ – нова ціна за одиницю товару;

$Ц_n$ – попередня ціна за одиницю товару;

K - індекс (коефіцієнт) зростання вартості товару, який визначається за формулою:

$$K = \text{CPЦ}_{(n)} / \text{CPЦ}_{(n)}, \text{ де}$$

$\text{CPЦ}_{(n)}$ – середньоринкова ціна на товар на момент укладання додаткової угоди,

$\text{CPЦ}_{(n)}$ - середньоринкова ціна на товар на момент укладання договору (попередньої додаткової угоди).

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю. *Сторони можуть внести зміни до договору у випадку покращення якості предмета договору за умови, що така зміна не призведе до зміни предмета договору та відповідає оголошенню в частині встановлення вимог та функціональних характеристик до предмета закупівлі і є покращенням його якості. Підтвердженням можуть бути документи технічного характеру з відповідними висновкам наданими уповноваженими органами, що свідчать про покращення якості, яке не впливає на функціональні характеристики товару.*

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми,

визначеної в договорі про закупівлю. Строк дії Договору та виконання зобов'язань щодо поставки товару може продовжуватись у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі непереборної сили, затримки фінансування витрат Замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі. Форма документального підтвердження об'єктивних обставин визначатиметься Замовником в момент виникнення об'єктивних обставин (виходячи з їх особливостей) з дотриманням чинного законодавства;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг). Сторони вносять зміни до договору, у разі коливання ціни товару на ринку. Зазначене коливання має бути документально підтверджене.

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування. Сторони можуть внести зміни до договору у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування. Зміна ціни у зв'язку із зміною ставок податків і зборів може відбуватися як в бік збільшення, так і в бік зменшення, сума договору може змінюватися в залежності від таких змін без зміни обсягу закупівлі. Підтвердженням можливості внесення таких змін будуть чинні (введені в дію) нормативно-правові акти Держави.

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни. У разі зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін відносно дійсних офіційних індексів на момент підписання даного договору, ціна закупівлі може бути змінена та перерахована шляхом множення суми невстановленого товару на індекс споживчих цін дійсних на момент встановлення такого товару.

11.5. Зміна істотних (основних) умов договору може здійснюватися за згодою сторін у випадках, які передбачені Особливостями, про що укладається відповідна додаткова угода, яка оприлюднюється відповідно до вимог ст.10 Закону України «Про публічні закупівлі».

11.6. Інші зміни, що не стосуються істотних (основних) умов договору, згідно ЦКУ, ГКУ та ЗУ «Про публічні закупівлі», вносяться шляхом укладання додаткової угоди без оприлюднення таких змін відповідно до вимог ст.10 Закону.

12. Додатки до договору

Додаток № 1 - Специфікація товару. Додаток до Договору є його невід'ємною частиною.

13. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ЗАМОВНИК:

**Хмельницьке комунальне підприємство
«Спецкомунтранс»**

Індекс: 29008,
Адреса: вул. вул. Князя Святослава Хороброго, 1,
м. Хмельницький,
р/р UA 153204780000026001924437619
в АБ «Укргазбанк»,
код ЄДРПОУ 03356565,
ПІН № 033565622259,
Тел./факс. (0382) 671894,
e-mail: skt_office@ukr.net

Директор  **О. Л. Зімін**
М.П. 

ПОСТАЧАЛЬНИК:

**Товариство з обмеженою відповідальністю
«Автосвіт-В»**

29008, м. Хмельницький,
вул. Князя Святослава Хороброго, 5
ЄДРПОУ 37699230
р/р UA 873510050000026002557917900
в ПАТ «Укрсиббанк»
Тел. (0382) 67-09-59

Директор  **Вапняр О.В.**


Додаток № 1

до Договору № 323

від «01» березня 2023 року

СПЕЦИФІКАЦІЯ
на закупівлю товару «Код 021:2015 34310000-3 – Двигуни та їх частини»
(Двигуни та їх частини для автомобілів)
Лот № 2

№ лота	Назва запчастин або аналог	Од. виміру	Кількість	Ціна, грн з ПДВ	Сума, грн з ПДВ
Лот 2.	ГАЗ-53, САЗ-3507, ГАЗ-ПМЗ-3501, ЗІЛ-431412, ЗІЛ-432921, ЗІЛ-138				
1	Болт шатуна Г-53 з гайкою	шт.	16	82,00	1312,00
2	Блок циліндрів Г-53	шт.	2	39474,00	78948,00
3	Вал колінчатий Г-53	шт.	3	20409,00	61227,00
4	Валик водяного насоса Г-53	шт.	5	283,00	1415,00
5	Валик привода масляного насоса Г-53	шт.	5	64,00	320,00
6	Вентилятор водяного насоса Г-53, -3307	шт.	5	715,00	3575,00
7	Вилка виключення зчеплення Г-53	шт.	10	447,00	4470,00
8	Винт регулюючого коромисла Г-53 з гайкою	шт.	16	118,00	1888,00
9	Вкладиші коренні Г-53 (0,25)	к-т	5	1592,00	7960,00
10	Вкладиші коренні Г-53 (0,5)	к-т	5	1592,00	7960,00
11	Вкладиші коренні Г-53 (стандарт)	к-т	5	1592,00	7960,00
12	Вкладиші шатунні Г-53 (0,5)	к-т	5	1592,00	7960,00
13	Вкладиші шатунні Г-53 (0,75)	к-т	5	1592,00	7960,00
14	Вкладиші шатунні Г-53 (стандарт)	к-т	5	1592,00	7960,00
15	Втулка випускного клапана Г-53 (направляюча)	шт.	16	616,00	9856,00
16	Втулка впускного клапана Г-53 (направляюча)	шт.	16	616,00	9856,00
17	Втулки вала розподільчого Г-53 (5 шт)	к-т	5	115,00	575,00
18	Втулки стартера Г-53, ЗІЛ (3 шт.)	к-т	5	82,00	410,00
19	Гайка колектора Г-53 М10х1,0 Латунна	шт.	20	12,00	240,00
20	Гайка колектора Г-53 М10х1,5	шт.	20	12,00	240,00
21	Генератор Г-53 14В 70А	шт.	7	3468,00	24276,00
22	Генератор Г-53 14В 65А	шт.	7	3782,00	26474,00
23	Гільза Г-53	шт.	16	642,00	10272,00
24	Головка блока ГАЗ-53 в зборі	шт.	4	12553,00	50212,00
25	ГП Г-53 (гп+палець+кільця)	к-т	18	10669,00	192042,00
26	Датчик аварійного тиску масла Г-53 (під фішку)	шт.	5	522,00	2610,00
27	Диск зчеплення відомий Г-53	шт.	10	1364,00	13640,00
28	Диск нажимний (корзина) Г-53	шт.	5	3021,00	15105,00
29	Елемент фільтра масляного Г-53, 3307	шт.	10	131,00	1310,00
30	Карбюратор Г-53	шт.	3	5970,00	17910,00
31	Катушка запалювання Б-116 (безконтактна)	шт.	30	434,00	13020,00
32	Кільця поршневі Г-53 (93,5)	к-т	6	386,00	2316,00
33	Клапан випускний Г-53	шт.	16	89,00	1424,00
34	Клапан впускний Г-53	шт.	16	89,00	1424,00
35	Кожух маховика Г-53 верхня частина	шт.	2	2904,00	5808,00
36	Колектор випускний лівий Г-53	шт.	3	1320,00	3960,00
37	Колектор випускний правий Г-53	шт.	3	1320,00	3960,00
38	Кришка стартера Г-53 передня (носик)	шт.	5	202,00	1010,00
39	Кришка стартера задня ГАЗ-53	шт.	5	416,00	2080,00

40	Лапка зчеплення Г-53 в зборі	к-т	10	258,00	2580,00
41	Маховик Г-53	шт.	3	4572,00	13716,00
42	Механізм коромисел Г-53 в зборі	шт.	6	3016,00	18096,00
43	Муфта вижимного підшипника Г-53 з підшипником в зборі	шт.	12	436,00	5232,00
44	Насос водяний Г-53	шт.	6	1222,00	7332,00
45	Патрубки радіатора Г-53 (2шт)	к-т	10	221,00	2210,00
46	Подушка двигуна Г-53 передня верхня	шт.	6	137,00	822,00
47	Подушка опори двигуна Г-3307, -53 задня в зборі	шт.	6	246,00	1476,00
48	Подушка опори двигуна Г-3307, -53 передня в зборі	шт.	6	231,00	1386,00
49	Подушка опори двигуна Г-53 задня	шт.	6	246,00	1476,00
50	Подушка опори двигуна Г-53 передня	шт.	6	231,00	1386,00
51	Подушка опори двигуна ГАЗ-53 нижня	шт.	6	126,00	756,00
52	Показник тиску масла Г-53 3307	шт.	6	420,00	2520,00
53	Поршень Г-53 (92,0) стандарт	шт.	16	814,00	13024,00
54	Поршень Г-53 (92,5)	шт.	16	814,00	13024,00
55	Поршень Г-53 (93,0)	шт.	16	814,00	13024,00
56	Привід розподільника запалення Г-53	шт.	5	681,00	3405,00
57	Привід стартера Г-53	шт.	5	318,00	1590,00
58	Провід високої напруги Г-53	к-т	20	141,00	2820,00
59	Прокладка випускного колектора Г-53	к-т	10	51,00	510,00
60	Прокладка впускного колектора Г-53 (павука)	к-т	10	69,00	690,00
61	Прокладка г/б Г-53	шт.	10	201,00	2010,00
62	Прокладка к/к Г-53	шт.	10	35,00	350,00
63	Прокладки двигуна Г-53 (малий комплект)	к-т	10	57,00	570,00
64	Прокладки двигуна Г-53 (повний комплект)	к-т	10	631,00	6310,00
65	Радіатор водяний Г-3307 3-х рядний	шт.	4	6683,00	26732,00
66	Радіатор водяний Г-53 3-х рядний	шт.	2	7129,00	14258,00
67	Рем к-т водяного насоса Г-53 (вал+підшипник)	к-т	5	473,00	2365,00
68	Розподільник запалення Г-53, Г-3307 без контактний	шт.	5	2343,00	11715,00
69	Шатун Г-53	шт.	16	2760,00	44160,00
70	Шестерня Г-53 колінвала	шт.	16	540,00	8640,00
71	Шестерня Г-53 р/вала текстолітова	шт.	5	585,00	2925,00
72	Шків водяного насоса Г-53 задній	шт.	5	167,00	835,00
73	Шків водяного насоса Г-53 передній	шт.	5	153,00	765,00
74	Шпилька головки блока ГАЗ-53, 3307 М12х1,25х190	шт.	36	2768,00	99648,00
75	Штанга Г-53 250 мм	шт.	16	64,00	1024,00
76	Щуп рівня масла ГАЗ-53. 3307	шт.	5	60,00	300,00
77	Бігунок ЗІЛ без контактний	шт.	20	235,00	4700,00
78	Болт головки блока ЗІЛ 130	шт.	20	103,00	2060,00
79	Блок циліндрів ЗІЛ-130	шт.	2	30798,00	61596,00
80	Блок циліндрів ЗІЛ Д-240	шт.	2	48396,00	96792,00
81	Вал колінчатий ЗІЛ 130	шт.	4	10443,00	41772,00
82	Вал колінчатий ЗІЛ Д 240	шт.	4	7440,00	29760,00
83	Вал розподільчий ЗІЛ 130	шт.	4	1544,00	6176,00
84	Вал розподільчий ЗІЛ Д 240	шт.	4	2037,00	8148,00
85	Валик водяного насоса ЗІЛ 130	шт.	5	48,00	240,00
86	Вентилятор ЗІЛ 130 металевий	шт.	5	326,00	1630,00
87	Вінець маховика ЗІЛ 130	шт.	5	722,00	3610,00
88	Вінець маховика ЗІЛ Д 240	шт.	5	811,00	4055,00

89	Вісь коромисел клапанів ЗІЛ 130 з коромислами і стійками в зборі	шт.	6	1136,00	6816,00
90	Вкладиші коренні ЗІЛ 130 (0,25)	к-т	3	1980,00	5940,00
91	Вкладиші коренні ЗІЛ Д 240 (0,25)	к-т	3	1980,00	5940,00
92	Вкладиші коренні ЗІЛ 130 (0,50)	к-т	3	1980,00	5940,00
93	Вкладиші коренні ЗІЛ Д 240 (0,50)	к-т	3	1980,00	5940,00
94	Вкладиші коренні ЗІЛ 130 (0,75)	к-т	3	1980,00	5940,00
95	Вкладиші коренні ЗІЛ 130 (стандарт)	к-т	3	1980,00	5940,00
96	Вкладиші коренні ЗІЛ Д 240 (стандарт)	к-т	3	1980,00	5940,00
97	Вкладиші шатунні ЗІЛ 130 (0,5)	к-т	3	1980,00	5940,00
98	Вкладиші шатунні ЗІЛ Д 240 (0,5)	к-т	3	1980,00	5940,00
99	Вкладиші шатунні ЗІЛ 130 (0,75)	к-т	3	1980,00	5940,00
100	Вкладиші шатунні ЗІЛ Д 240 (0,75)	к-т	3	1980,00	5940,00
101	Вкладиші шатунні ЗІЛ 130 (1,0)	к-т	3	1980,00	5940,00
102	Вкладиші шатунні ЗІЛ 130 (стандарт)	к-т	3	1980,00	5940,00
103	Вкладиші шатунні ЗІЛ Д 240 (стандарт)	к-т	3	1980,00	5940,00
104	Втулки вала розподільчого ЗІЛ 130 (5шт)	к-т	3	385,00	1155,00
105	Втулки направляючі клапанів ЗІЛ 130 (16шт)	к-т	3	1584,00	4752,00
106	Втулки стартера ЗІЛ СТ130 (3 шт.)	к-т	5	218,00	1090,00
107	Генератор ЗІЛ-130 14В 65А	шт.	10	5297,00	52970,00
108	Генератор ЗІЛ-130 14В 90А	шт.	10	5416,00	54160,00
109	Гільза ЗІЛ-130	шт.	16	909,00	14544,00
110	Гільза ЗІЛ 432921 Д 240	шт.	16	739,00	11824,00
111	Головка блока ЗІЛ 130 в зборі	шт.	6	14938,00	89628,00
112	Головка блока Д 240 в зборі	шт.	4	12524,00	50096,00
113	Головка компресора ЗІЛ 130	шт.	4	866,00	3464,00
114	ГПК ЗІЛ-130 (гільза+ поршень+ палець+кільця)	к-т	16	1622,00	25952,00
115	ГПК ЗІЛ Д 240 (гільза+ поршень+ палець+кільця)	к-т	12	3074,00	36888,00
116	Диск зчеплення відомий ЗІЛ 130	шт.	16	1651,00	26416,00
117	Диск нажимний (корзина) ЗІЛ 130	шт.	10	3574,00	35740,00
118	Кільця поршневі ЗІЛ-130 Н1	к-т	3	2530,00	7590,00
119	Кільця поршневі ЗІЛ-130 Р1 (100,5)	к-т	3	2530,00	7590,00
120	Кільця поршневі ЗІЛ Д 240 Р1 (100,5)	к-т	3	377,00	1131,00
121	Кільця поршневі ЗІЛ-130 Р2 (101,0)	к-т	3	2530,00	7590,00
122	Кільця поршневі ЗІЛ Д 240 Р2 (101,0)	к-т	3	548,00	1644,00
123	Кільця поршневі ЗІЛ-130 Р3 (101,5)	к-т	3	2531,00	7593,00
124	Кільця поршневі ЗІЛ Д 240 Р3 (101,5)	к-т	3	548,00	1644,00
125	Клапан випускний ЗІЛ 130	шт.	16	88,00	1408,00
126	Клапан впускний ЗІЛ 130	шт.	16	88,00	1408,00
127	Кришка розподільника запалення Г-53, ЗІЛ 130	шт.	15	290,00	4350,00
128	Лапки зчеплення ЗІЛ 130 в зборі	к-т	15	1233,00	18495,00
129	Маховик ЗІЛ 130	шт.	5	4449,00	22245,00
130	Маховик ЗІЛ Д 240	шт.	5	4522,00	22610,00
131	Муфта вижимного підшипника ЗІЛ 130	шт.	10	379,00	3790,00
132	Муфта вижимного підшипника ЗІЛ-130 з підшипником в зборі	шт.	20	475,00	9500,00
133	Насос водяний ЗІЛ-130	шт.	6	2869,00	17214,00
134	Насос водяний ЗІЛ Д 240	шт.	6	2282,00	13692,00
135	Насос масляний ЗІЛ 130 в зборі	шт.	5	2663,00	13315,00
136	Насос масляний ЗІЛ Д 240 в зборі	шт.	5	1441,00	7205,00
137	Обмотка стартера ЗІЛ 130	шт.	5	850,00	4250,00

138	Патрубки радіатора ЗІЛ-130 (3 шт)	к-т	12	297,00	3564,00
139	Патрубки радіатора ЗІЛ Д 240	к-т	12	134,00	1608,00
140	Поршень ЗІЛ-130 (100,0) стандарт	шт.	16	385,00	6160,00
141	Поршень ЗІЛ Д240	шт.	8	740,00	5920,00
142	Привід розподільника запалення ЗІЛ 130	шт.	5	681,00	3405,00
143	Привід стартера ЗІЛ 130	шт.	5	643,00	3215,00
144	Провід високої напруги ЗІЛ 130	к-т	20	161,00	3220,00
145	Прокладка впускного колектора ЗІЛ 130 (павука)	к-т	10	246,00	2460,00
146	Прокладка г/б ЗІЛ-130 (з герметиком)	шт.	10	128,00	1280,00
147	Прокладка г/б ЗІЛ Д 240	шт.	10	196,00	1960,00
148	Прокладка к/к ЗІЛ 130	шт.	12	37,00	444,00
149	Прокладка к/к ЗІЛ Д 240	шт.	10	43,00	430,00
150	Прокладка піддона ЗІЛ-130	шт.	10	80,00	800,00
151	Прокладка піддона ЗІЛ Д 240	шт.	10	71,00	710,00
152	Прокладки впускного колектора ЗІЛ 130 (6шт)	к-т	10	92,00	920,00
153	Прокладки двигуна ЗІЛ-130 (повний комплект)	к-т	10	647,00	6470,00
154	Прокладки двигуна ЗІЛ Д 240 (повний комплект)	к-т	10	594,00	5940,00
155	Рем к-т водяного насоса ЗІЛ 130 (вал + підшипник)	к-т	10	865,00	8650,00
156	Рем к-т водяного насоса ЗІЛ Д 240	к-т	10	1045,00	10450,00
157	Розподільник запалення ЗІЛ 130 безконтактний	шт.	6	2343,00	14058,00
158	Сальники клапанів ЗІЛ 130 (8шт)	к-т	8	158,00	1264,00
159	Сальники клапанів ЗІЛ Д 240	к-т	8	158,00	1264,00
160	Сідло клапана (8впу+8вип) ЗІЛ 130	к-т	6	1210,00	7260,00
161	Стартер ЗІЛ 12В	шт.	10	5468,00	54680,00
162	Сухар клапана ЗІЛ-130	шт.	16	22,00	352,00
163	Тарілка клапана ЗІЛ-130	шт.	16	19,00	304,00
164	Труба прийомна ЗІЛ-131 ліва	шт.	5	954,00	4770,00
165	Труба прийомна ЗІЛ-131 права	шт.	5	954,00	4770,00
166	Фільтр масляний центробіжний ЗІЛ 130	шт.	5	1005,00	5025,00
167	Шатун ЗІЛ 130	шт.	16	682,00	10912,00
168	Шатун ЗІЛ Д 240	шт.	8	1576,00	12608,00
169	Шків генератора ЗІЛ 130	шт.	3	597,00	1791,00
170	Шків генератора ЗІЛ Д 240	шт.	3	647,00	1941,00
171	Шків колінвала ЗІЛ 130	шт.	3	955,00	2865,00
172	Шків колінвала ЗІЛ Д 240	шт.	3	1087,00	3261,00
173	Шків компресора ЗІЛ 130	шт.	3	359,00	1077,00
174	Шків компресора ЗІЛ Д 240	шт.	3	464,00	1392,00
175	Шків насоса ГУР ЗІЛ 130	шт.	3	218,00	654,00
176	Шланг центрифуги ЗІЛ 130	шт.	10	64,00	640,00
177	Щуп рівня масла ЗІЛ 130	шт.	3	217,00	651,00
178	Щуп рівня масла ЗІЛ Д 240	шт.	3	60,00	180,00
179	Якір стартера ЗІЛ-130	шт.	10	1759,00	17590,00
Загальна сума з ПДВ					2091000,00
ПДВ (20%)					348500,00
Сума без ПДВ					1742500,00

ЗАМОВНИК:

Хмельницьке комунальне підприємство
«Спецкомунтранс»

Індекс: 29008,
Адреса: вул. вул. Князя Святослава Хороброго, 1,
м. Хмельницький,
р/р UA 153204780000026001924437619
в АБ «Укргазбанк»,
код ЄДРПОУ 03356565,
ПІН № 033565622259,
Тел./факс. (0382) 671894,
e-mail: skt_office@ukr.net

Директор _____ О. Л. Зімін
М. П. _____

ПОСТАЧАЛЬНИК:

Товариство з обмеженою відповідальністю
«Автосвіт-В»

29008, м. Хмельницький,
вул. Князя Святослава Хороброго, 5
ЄДРПОУ 37699230
р/р UA 873510050000026002557917900
в ПАТ «Укрсиббанк»
Тел. (0382) 67-09-59

Директор _____ О.В.Вапняр
М. П. _____

